VETTER

forks.com

Gabelzinkenwissen

Standard-Querschnitte

Breite in mm

50 60 75 80 90 100 120 125 130 140 150 160 180 200 220 230 250 280 300 350 380 400

35 X

40

45

X X X X

50 )¢

X X X X
X X X X

60

X X X X X X

65

70 X X X

x
X X X X X X X

75

80

85

Dicke in mm

20 X

95

X X X X X X X X X X
x
x
x

100

105 X

110 X

115

120

125

X X X X

140

X X X X
x
*

150

Standard-Riickenhdhen bis zu 2000 mm
Standard-Blattlangen bis zu 4000 mm
Gewichte in Abstimmung der Aufhangung
Weitere Querschnitte und Abmessungen auf Anfrage!

*Ohne zusatzliche Verschleifd3zone

VETTER Industrie GmbH
Carl-Benz-Strafde 45 (0)2736 4961-0
57299 Burbach / Germany info@gabelzinken.de www.gabelzinken.de Folgen Sie VETTER auf: m ﬂ

© VETTER Industrie GmbH - 04/2024 - TI-004-DE



