

Gabelzinkenwissen

Standard-Querschnitte

Breite in mm

	50 60 75 80 90 100 120 125 130 140 150 160 180 200 220 230 250 280 300 350 380 400																						
		50	60	75	80	90	100	120	125	130	140	150	160	180	200	220	230	250	280	300	350	380	400
	30				X		X						X										
	35			X	X		X	X		X													
	40				X		X	X	X	X		X		X	X			X		X			
	45				X		X	X	X	X		X		X									
	50	Х	х		X		X	X	X		X	X		X	X			X		X	Х		
	60		X		X		X		X	Х	X	Х		X	X			Х					
	65				X							Х			X					X			
	70					X	X	X				X		X	X			X			Х		
	75											Х		X	X						X		
	80													X	Х			X		X	Х		X
	85														X								
	90													X	Х	X		X					
	95														X								
	100														X			X					x *
	105																		X	X			
	110																X	X		X	Х		
	115																	X					
	120																	X		X			x *
	125																	X		X			x *
	140																			X	X		
	150																			X	X		

Standard-Rückenhöhen bis zu 2000 mm Standard-Blattlängen bis zu 4000 mm Gewichte in Abstimmung der Aufhängung Weitere Querschnitte und Abmessungen auf Anfrage!

*Ohne zusätzliche Verschleißzone

